
Internazionali Supermoto Viterbo 1 S2 - Qualifiche

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 6 BONNAL S. 1:31.225
Migliore

1 1:32.501 11:24:06.471

2 1:45.018 11:25:51.489

3 1:31.676 11:27:23.165

4 1:38.852 11:29:02.017

5 1:31.828 11:30:33.845

6 1:40.119 11:32:13.964

7 1:31.225 11:33:45.189

8 1:44.472 11:35:29.661

 Po. 2 - # 42 ROMANO C. + 00.135
Diff. Primo

1 1:32.805 11:23:52.377

2 1:31.968 11:25:24.345

3 1:31.522 11:26:55.867

4 1:50.043 11:28:45.910

5 1:31.360 11:30:17.270

6 1:32.716 11:31:49.986

7 1:51.095 11:33:41.081

8 1:42.391 11:35:23.472

 Po. 3 - # 815 CATHERINE Y. + 00.739
Diff. Primo

1 1:32.433 11:24:31.529

2 1:38.648 11:26:10.177

3 1:35.754 11:27:45.931

4 1:31.964 11:29:17.895

5 1:32.313 11:30:50.208

6 1:40.912 11:32:31.120

7 1:32.056 11:34:03.176

8 1:32.348 11:35:35.524

 Po. 4 - # 65 LABATE A. + 00.950
Diff. Primo

1 1:33.146 11:24:44.346

2 1:32.175 11:26:16.521

3 1:36.175 11:27:52.696

4 1:32.693 11:29:25.389

5 1:42.497 11:31:07.886

6 2:20.085 11:33:27.971

7 1:32.715 11:35:00.686

 Po. 5 - # 93 MACCARIELLO E. + 01.691
Diff. Primo

1 1:33.564 11:23:46.063

2 1:37.069 11:25:23.132

3 2:36.388 11:27:59.520

4 1:32.916 11:29:32.436

5 1:33.237 11:31:05.673

6 1:48.265 11:32:53.938

7 1:36.449 11:34:30.387

8 1:32.991 11:36:03.378

 Po. 6 - # 15 PAOLONI A. + 02.023
Diff. Primo

1 1:34.710 11:23:56.034

2 1:33.623 11:25:29.657

3 1:33.248 11:27:02.905

4 1:33.541 11:28:36.446

5 1:46.046 11:30:22.492

 Po. 7 - # 199 BOZZA L. + 02.310
Diff. Primo

1 1:43.134 11:25:43.852

2 1:33.535 11:27:17.387

3 1:48.020 11:29:05.407

4 3:56.652 11:33:02.059

5 1:34.506 11:34:36.565

6 1:34.143 11:36:10.708

 Po. 8 - # 87 CAPONE L. + 02.425
Diff. Primo

1 1:34.210 11:24:02.882

2 1:38.545 11:25:41.427

3 2:29.160 11:28:10.587

4 2:03.728 11:30:14.315

5 1:34.073 11:31:48.388

6 1:33.650 11:33:22.038

7 1:47.620 11:35:09.658

 Po. 9 - # 771 GRAZIOLI N. + 02.607
Diff. Primo

1 1:33.832 11:24:11.560

2 1:34.069 11:25:45.629

3 1:51.537 11:27:37.166

4 5:54.363 11:33:31.529

5 1:40.965 11:35:12.494

 Po. 10 - # 200 DI CICCO D. + 02.622
Diff. Primo

1 1:34.450 11:23:49.060

2 1:34.644 11:25:23.704

3 1:52.024 11:27:15.728

4 2:51.840 11:30:07.568

5 1:34.354 11:31:41.922

6 1:48.777 11:33:30.699

7 1:33.847 11:35:04.546

 Po. 11 - # 4 CATALLO A. + 02.670
Diff. Primo

1 1:37.521 11:23:57.650

2 1:34.113 11:25:31.763

3 1:46.447 11:27:18.210

4 1:33.972 11:28:52.182

5 1:58.476 11:30:50.658

6 1:34.632 11:32:25.290

7 1:33.895 11:33:59.185

8 2:03.203 11:36:02.388

 Po. 12 - # 425 CORMAN F. + 03.256
Diff. Primo

1 1:36.186 11:24:39.388

2 1:35.818 11:26:15.206

3 1:51.835 11:28:07.041

4 1:38.939 11:29:45.980

5 1:34.712 11:31:20.692

6 1:34.481 11:32:55.173

7 1:52.815 11:34:47.988

8 1:37.922 11:36:25.910

 Po. 13 - # 23 BELLEMO C. + 03.655
Diff. Primo

1 1:36.679 11:24:17.668

2 1:34.880 11:25:52.548

3 1:34.952 11:27:27.500

4 1:35.530 11:29:03.030

5 1:55.967 11:30:58.997

 Po. 14 - # 931 PARRINI T. + 03.690
Diff. Primo

1 1:35.647 11:23:45.184

2 1:38.223 11:25:23.407

3 2:29.573 11:27:52.980

4 1:34.915 11:29:27.895

5 1:35.872 11:31:03.767

6 1:45.830 11:32:49.597

7 1:52.190 11:34:41.787

8 1:35.135 11:36:16.922

 Po. 15 - # 5 PIRRI R. + 04.091
Diff. Primo

1 1:38.198 11:25:13.878

2 1:37.643 11:26:51.521

3 1:43.165 11:28:34.686

4 2:47.122 11:31:21.808

5 1:35.316 11:32:57.124

6 1:37.343 11:34:34.467

7 1:37.249 11:36:11.716

 Po. 16 - # 95 CALAMITA M. + 04.957
Diff. Primo

1 1:37.114 11:24:49.341

2 1:36.934 11:26:26.275

3 1:36.380 11:28:02.655

4 1:54.150 11:29:56.805

5 4:46.072 11:34:42.877

6 1:36.182 11:36:19.059

 Po. 17 - # 79 VANTAGGIATO D.+ 06.858
Diff. Primo

1 1:38.370 11:25:04.688

2 1:40.360 11:26:45.048

3 1:38.210 11:28:23.258

4 1:38.748 11:30:02.006

5 1:51.092 11:31:53.098

6 2:44.503 11:34:37.601

7 1:38.083 11:36:15.684

 Po. 18 - # 995 RICCARDI C. + 08.833
Diff. Primo

1 1:42.323 11:24:30.615

2 1:41.167 11:26:11.782

3 1:41.869 11:27:53.651

4 1:54.159 11:29:47.810

5 1:40.058 11:31:27.868

6 2:06.169 11:33:34.037

7 1:52.045 11:35:26.082

Fastest lap: 1:31.225 
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